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2 001/621-24-1157-5-2-1 5 2 1 45

Ndërtimi I impiantit për ujërat e 
zeza në rrugën e mullinit në fshatin 
Brezne

25.02.2025 26.02.2025 21.05.2025 22.05.2025 27.05.2025 27.11.2025 € 300,000.00 € 299,999.64

2 002/621-25-1503-2-3-6 2 3 6 50
Rehabilitimi I ngrohjes në shkollën 
Ulina Kosavë 10.03.2025 11.03.2025 12.04.2025 14.04.2025 15.04.2025 15.05.2025 € 6,500.00 € 4,442.25

2 003/621-25-1538-5-2-1 5 2 1 45
Kubëzimi I rrugëve dhe ndërtimi I 
murit mbrojtës në fshatin Mlik 10.03.2025 11.03.2025 18.04.2025 18.04.2025 20.04.2025 01.06.2025 € 30,000.00 € 26,529.30

2 004/621-25-1628-5-2-1 5 2 1 45
Ndërtimi I ndriqimit publik në 
qendër të fshatit Glloboqicë 11.05.2025 12.03.2025 13.04.2025 24.04.2025 24.04.2025 14.07.2025 € 20,000.00 € 14,910.50
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http://kk.rks-gov.net/dragash/
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Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues
Lloji i Autoritetit Kontraktues      (zgjidhëne njëren)
Kodi buxhetor
Adresa  
Kodi postar - Qyteti
Tel. fiks/ Celulari /Faksi
Emri i menaxherit të prokurimit
E-mail adresa
Adresa e webit të AK

Qeveritar           

Titulli i aktivitetit të prokurimit
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[ KUVENDI I KOMUNËS SË DRAGASHIT]

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 
Konform nenit  87.2.12 të Ligjit të Prokurimit Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE  

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES
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  Kompani Publike          Tjetër               
621

Sheshi I Dëshmorëve p/n,Dragash
22000 Dragash
038 200 45509

Fadil Sinani (U.D.)
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Nr.i ProkurimitLloji 
i 
Buxh
etit

1 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



2 005/621-25-1861-5-3-5 5 3 5 45

Kubëzimi I rrugëve në rrugët e 
Pirkuqëve,kroi I dive dhe Hani në 
Llapushnik në fshatin Brezne-
Punime shtesë

19.03.2025 20.03.2025 31.04.2025 02.04.2025 02.04.2025 30.10.2025 € 8,500.00 € 8,500.00

2 006/621-25-2026-1-2-1 1 2 1 33

Furnizime mjekësore-Furnizimi me 
barna dhe material shpenzues 
mjekësor

17.03.2025 18.03.2025 30.04.2025 02.05.2026 05.05.2025 05.06.2025 € 13,000.00 € 8,081.40

2 007/621-25-007-2-4-7 2 4 7 50

Mirëmbajtja a aparateve 
fotokopjuese në SHFMU Shaban 
Shabani-Llapushnik

12.03.2025 13.03.2025 18.03.2025 18.03.2025 23.03.2025 € 335.00 € 335.00

2 008/621-25-2149-5-2-1 5 2 1 45

Ndërtimi I shtëpisë turistike në 
vendin e quajtur Rudina në fshatin 
Brod-Projekt dy vjeqar

20.03.2025 21.03.2025 16.05.2025 19.05.2025 25.05.2025 30.09.2026 € 50,000.00 € 43,430.10

2 009/621-25-2261-1-4-7 1 4 7 28
Furnizimi me material për 
renovimin e zyrës së 
Hidroregjiomit-Dragash

02.04.2025 03.04.2025 08.04.2025 08.04.2025 08.04.2025 15.04.2025 € 790.00 € 780.00

2 010/621-24-2450-2-2-1 2 2 1 93

Vizitë studimore e delegatëve dhe 
stafit të Kuvendit të Komunës për 
në Republikën e Austrisë

26.03.2025 27.03.2025 15.05.2025 15.05.2025 16.05.2025 21.05.2025 € 22,000.00 € 22,000.00

2 011/621-25-2616-5-2-1 5 2 1 45
Ndriqimi publik në qendër të 
fshatit Brrut 01.04.2025 02.04.2025 07.05.2025 08.05.2025 08.05.2025 07.08.2025 € 36,000.00 € 35,850.00

2 012/621-25-2669-2-2-1 2 2 1 50

Renovimi I koridoreve dhe 
shkallëve në objektin e QKMF-së 
dhe lyerja e objektit të Hendikosit

01.04.2025 02.04.2025 28.05.2025 29.05.2025 03.06.2025 03.07.2025 € 13,500.00 € 7,784.00

2 012/621-25-8521-2-2-1 2 2 1 50

Renovimi I koridoreve dhe 
shkallëve në objektin e QKMF-së 
dhe lyerja e objektit të Hendikosit-
Ritenderim

15.09.2025 17.09.2025 16.10.2025 17.10.2025 17.10.2025 22.11.2025 € 13,500.00 € 10,548.00

2 013/9621-25-2689-2-2-1 2 2 1 50
Renovimi I objektit të UQK-se 
OVL 01.04.2025 02.04.2025 28.05.2025 29.05.2025 03.06.2025 18.07.2025

2 013/621-25-8854-2-2-1 2 2 1 50
Renovimi I objektit të UQK-se 
OVL-Ritenderim 29.09.2025 30.09.2025 28.10.2025 29.10.2025 29.10.2025 05.12.2025 € 16,324.00 € 10,830.00

2 014/621-25-3035-5-2-1 5 2 1 45
Ndriqimi publik në qendër të 
fshatit Kuklibeg-Projekt dy vjeqar 14.04.2025 15.04.2025 20.05.2025 22.05.2025 27.05.2025 31.08.2026 € 50,000.00 € 49,976.00

2 015/621-25-3050-5-2-1 5 2 1 45

Ndërtimi I kanalizimit dhe 
ujësjellësit në qendër të fshatit 
Kapre-Projekt dy vjeqar

14.04.2025 15.04.2025 30.05.2025 02.06.2025 07.06.2025 30.10.2026 € 75,000.00 € 57,683.85

2 016/621-25-3176-2-3-6 2 3 6 50
Renovimi dhe furnizimi me 
material për shtëpinë malore-
Bresanë

16.04.2025 17.04.2025 16.05.2025 19.05.2025 26.05.2025 02.07.2025 € 8,000.00 € 7,095.00

2 017/621-25-3211-5-2-1 5 2 1 45
Ndriqimi publik në qendër të 
fshatit Pllavë-Projekt dy vjeqar 17.04.2025 18.04.2025 20.05.2025 22.05.2025 26.05.2025 31.08.2026 € 65,000.00 € 64,975.50

2 018/621/25-3308-2-2-1 2 2 1 50
Mirëmbajtja dhe furnizimi me 
inventar I qerdhës në Dragash 22.04.2025 24.04.2025 30.05.2025 02.06.2025 07.06.2025 15.07.2025 € 12,000.00 € 11,432.00

2 019/621-25-3323-1-2-1 1 2 1 24
Furnizimi me material pastrimi-
hixhienik për Qkmf-në 22.04.2025 24.04.2025 04.06.2025 13.06.2025 15.07.2025 15.07.2025 € 27,600.00 € 23,251.50

2 020/621-25-3454-2-3-6 2 3 6 50
Riparimi I rrugës në pjesën e 
dëmtuar në fshatin Pllajnik 24.04.2025 25.04.2025 22.05.2025 23.05.2025 23.05.2025 07.06.2025 € 5,290.00 € 4,975.00

2 021/621-25-3574-5-2-1 5 2 1 45

Ndëtimi I shtëpisë turistike në 
vendin e quajtur Shtava (Mëhalla e 
poshtme) dhe parkut te Xhamija në 
fshatin Blaç 

28.04.2025 29.04.2025 30.05.2025 30.05.2025 05.06.2025 05.10.2025 € 35,000.00 € 34,621.00

2 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



2 022/621-25-3703-2-2-1 2 2 1 50

Rehabilitimi I 
ujësjellësve,kanalizimeve dhe 
pusetave në tërë teritorin e 
Komunës së Dragashit-Projekt 36 
muaj

30.04.2025 01.05.2025 03.06.2025 04.06.2025 05.06.2025 05.06.2025 € 75,000.00 € 75,000.00

2 023/621-25-3805-5-2-1 5 2 1 45

Asfalltimi I rrugëve dhe ndërtimi I 
parkingut në rrugën Libevisht-
Leshtan në fshatin Leshtan

05.05.2025 06.05.2025 03.06.2025

2 023/621-25-7821-5-2-1 5 2 1 45

Asfalltimi I rrugëve dhe ndërtimi I 
parkingut në rrugën Libevisht-
Leshtan në fshatin Leshtan-Ri 
tenderim

26.08.2025 27.08.2025 06.10.2025 06.10.2025 10.10.2025 08.12.2025 € 40,000.00 € 26,918.75

2 024/621-25-3895-5-2-1 5 2 1 45

Ndërtimi I këndit të 
lojërave,kubëzimi,demolimi I 
shkollës së vjetër në fshatin Bresanë

08.05.2025 09.05.2025 18.06.2025 18.06.2025 20.06.2025 01.09.2025 € 35,748.44 € 32,444.73

2 025-621-25-4022-5-2-1 5 2 1 45

Rregullimi I rrugës dhe 
infrastruktura përcjellëse në rrugën 
Qupino në fshatin Brod-Projekt dy 
vjeqar

12.05.2025 13.05.2025 25.06.2025 27.06.2025 30.06.2025 15.10.2025 € 120,000.00 € 115,222.40

2 026-621-25-4072-2-2-1 2 2 1 93
Servisimi I aparaturës së 
Laboratorit-Projekt tre vjeqar 13.05.2025 14.05.2025 14.07.2025 16.07.2025 16.07.2025 15.07.2025 € 60,000.00 € 5,023.00

2 027/621-25-4200-5-2-1 5 2 1 45

Kubëzimi I rrugëve dhe ndërtimi I 
kanalizimit në rrugën Jarilice në 
fshatin Zlipotok

15.05.2025 16.05.2025 08.07.2025 09.07.2025 15.07.2025 10.10.2025 € 50,000.00 € 37,016.00

2 028/621-25-4222-5-2-1 5 2 1 45

Kubëzimi I rrugëve dhe 
infrastruktura përcjellëse në fshatin 
Shajne-Projekt dy vjeqar

15.05.2025 16.05.2025 24.06.2025 25.06.2025 30.06.2025 30.09.2026 € 160,000.00 € 157,299.27

2 029/621-25-029-1-4-7 1 4 7 28
Furnizimi me koktej për diten e 
shkolles Fetah Sylejmani 16.05.2025 17.08.2025 15.05.2025 15.05.2025 20.05.2025 € 997.50 € 997.50

2 030/621-25-4364-5-2-1 5 2 1 45

Ndërtimi I trotuareve Brodosanë-
Zaplluxhe si dhe Brrut-Bellobrad -( 
Granti I Performancës)

14.05.2025 21.05.2025 24.06.2025

2 030/621-25-5813-5-2-1 5 2 1 45

Ndërtimi I trotuareve Brodosanë-
Zaplluxhe si dhe Brrut-Bellobrad -( 
Granti I Performancës)-Ritenderim

25.06.2025 01.07.2025 29.07.2025 30.07.2025 05.08.2025 20.11.2025 € 79,441.41 80,299.82

2 031/621-25-4387-5-2-1 5 2 1 45

Ndërtimi I trotuarit Dragash - Ura e 
fshatit Shajne, Ndërtimi I trotuarit 
Dragash - fshati Kukajan, Ndërtimi I 
murit mbrojtës te varrezat e qytetit, si 
dhe ndërtimi I ndriqimit ne rrugën 
Unazore në Dragash-Grandi I 
performancës

14.05.2025 21.05.2025 24.06.2025

2 031/621-25-5816-5-2-1 5 2 1 45

Ndërtimi I trotuarit Dragash - Ura e 
fshatit Shajne, Ndërtimi I trotuarit 
Dragash - fshati Kukajan, Ndërtimi I 
murit mbrojtës te varrezat e qytetit, si 
dhe ndërtimi I ndriqimit ne rrugën 
Unazore në Dragash-Grandi I 
performancës-Ritenderim

25.06.2025 01.07.2025 29.07.2025 30.07.2025 05.08.2025 30.11.2025 € 135,384.46 135,329.28

2 032/621-25-4606-5-2-1 5 2 1 45
Kubëzimi I rrugëve në regjionin e 
Opojës-Grandi I performancës 20.05.2025 27.05.2025 02.07.2025 03.07.2025 05.07.2025 20.11.2025 € 102,000.00 € 101,994.69

3 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



2 033/621-25-4618-5-2-1 5 2 1 45

Ndërtimi I ujëmbledhsëve në vendin 
Guri I Gat të del uji dhe gurëst e 
përdardhom në fshati Kuk-Projekt dy 
vjeqar

22.05.2025 27.05.2025 11.07.2025 14.07.2025 20.07.2025 30.09.2026 € 35,000.00 € 35,000.00

2 034/621-25-4705-2-3-6 2 3 6 50

Kubëzimi I rrugëve të Brrutit të vogël 
nga varrezat deri në fushë në fshatin 
Brrut

26.05.2025 29.05.2025 24.06.2025

2 034/621-25-6745-2-3-6 2 3 6 50

Kubëzimi I rrugëve të Brrutit të vogël 
nga varrezat deri në fushë në fshatin 
Brrut-Ritenderim

23.08.2025 25.08.2025 27.08.2025 28.08.2025 01.09.2025 30.09.2025 € 6,000.00 € 5,889.75

2 035/621-25-4709-5-2-1 5 2 1 45

Kubëzimi I rrugëve dhe ndërtimi I 
ujësjellësit në rrugën Kajqovce në 
fshatin Libevishtë

26.05.2025 29.05.2025 26.06.2025

2 035/621-25-8951-5-2-1 5 2 1 45

Kubëzimi I rrugëve dhe ndërtimi I 
ujësjellësit në rrugën Kajqovce në 
fshatin Libevishtë-Ritenderim

08.09.2025 19.09.2025 22.10.2025 23.10.2025 25.10.2025 25.11.2025 € 20,000.00 € 17,477.21

2 036/621-25-4892-5-2-1 5 2 1 45

Hapja e rrugës kah Likeni dhe fusha si 
dhe kubëzimi I rrugës në qendër të 
fshatit Brrut-Projekt dy vjeqar

25.05.2025 03.06.2025 29.07.2025 30.07.2025 05.08.2025 30.09.2026 € 82,000.00 € 79,276.99

2 037/621-25-4925-5-2-1 5 2 1 45
Kubëzimi I rrugëve dhe ndërtimi I 
murit mbrojtës në fshatin Zaplluxhe 30.05.2025 03.06.2025 22.07.2025

2 037/621-25-6688-5-2-1 5 2 1 45

Kubëzimi I rrugëve dhe ndërtimi I 
murit mbrojtës në fshatin 
Zaplluxhe-Projekt dy vjeqar-
Ritenderim

21.07.2025 24.07.2025 27.11.2025 01.12.2025 01.12.2025 28.08.2026 € 30,000.00 € 23,724.44

2 038/621-25-4956-5-2-1 5 2 1 45

Kubëzimi I rrugëve,ndërtimi I 
trotuareve si dhe rregullimi I 
përroit në fshatin Vraniq

02.06.2025 04.06.2025 31.07.2025 11.08.2025 15.08.2025 25.11.2025 € 50,000.00 € 34,692.20

2 039/621-25-4852-5-3-5 5 3 5 45
Ndërtimi I ndriqimit publik në 
qendër të fsahtit Rrenc-Punime 
shtesë

04.06.2025 05.06.2025 11.06.2025 13.06.2025 16.06.2025 30.09.2025 € 2,956.00 € 2,956.00

2 040/621-25-4866-5-3-5 5 3 5 45

Ndërtimi I shtegut të ecjes Dragash-
Stadiumi I Qytetit-Punime shtesë 04.06.2025 05.06.2025 11.06.2025 13,06.2025 16.06.2025 30.09.2025 € 8,053.00 € 8,053.00

2 041/621-25-5152-5-2-1 5 2 1 45

Asfalltimi I rrugëve dhe kubëzimi I 
rrugëve në regjionin e Gorës në 
Dragash-(Fshatrat 
Restelicë,Radeshë) Granti I 
performancës -DEMOS

10.06.2025 11.06.2025 15.07.2025

2 041/621-25-6437-5-2-1 5 2 1 45

Asfalltimi I rrugëve dhe kubëzimi I 
rrugëve në regjionin e Gorës në 
Dragash-(Fshatrat 
Restelicë,Radeshë) Granti I 
performancës -DEMOS-Ritenderim

16.07.2025 17.07.2025

2 041-621-25-8100-5-2-1 5 2 1 45

Asfalltimi I rrugëve dhe kubëzimi I 
rrugëve në regjionin e Gorës në 
Dragash-(Fshatrat 
Restelicë,Radeshë) Granti I 
performancës -DEMOS-
Ritenderim 2x

04.09.2025 05.09.2025 05.10.2025 06.10.2025 06.10.2025 25.11.2025 € 124,738.95 € 122,218.00

4 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



2 042/621-25-5177-2-3-6 2 3 6 50
Kubëzimi I rrugës në rrugën Ulica 
në fshatin Zgatar 10.06.2025 11.06.2025 02.07.2025 08.07.2025 08.07.2025 09.08.2025 € 6,000.00 € 5,868.50

2 043/621-25-5211-5-2-5 5 2 5 45

Lnërtimi I ujësjellësit kryesor-Lot 
1 Nga vepra e marrjes deri në 
Zgatar-Punime shtesë

16.06.2025 18.06.2025 26.06.2025 27.06.2025 30.07.2025 30.11.2025 € 100,000.00 € 100,000.00

2 044/621-25-5369-2-3-6 2 3 6 50

Renovimi (Adaptimi) I kabinetit të 
Mjekësisë në SHML Ruzhdi 
Berisha-Dragash

16.06.2025 17.06.2025 16.07.2025 18.07.2025 18.07.2025 01.09.2025 € 6,772.50 € 5,852.50

2 045/621-25-5382-5-2-1 5 2 1 45
Kubëzimi I rrugëve në fshatin 
Pllajnik-Projekt dy vjeqar 16.06.2025 17.06.2025 29.07.2025 30.07.2025 05.08.2025 30.09.2026 € 67,000.00 € 63,460.35

2 046/621-25-5518-5-2-1 5 2 1 45
Ndërtimi I stadiumit në fshatin 
Restelicë-Projekt dy vjeqar 13.06.2025 20.06.2025 31.07.2025 11.08.2025 15.08.2025 30.10.2026 € 70,000.00 € 61,828.77

2 047/621-25-5121-5-3-5 5 3 5 45

Hapja dhe riparimi I rrugës Gurëza-
Take-Off në fshatin Brezne-
Punime shtesë

16.06.2025 17.06.2025 01.07.2025 02.07.2025 05.07.2025 30.09.2025 € 1,692.50 € 1,692.50

2 047/621-25-5751-5-2-1 5 2 1 45
Ndërtimi I stadiumit në fshatin 
Blaç-Projekt tre vjeqar 16.06.2025 27.06.2025 20.08.2025 20.08.2025 25.08.2025 01.11.2027 € 290,000.00 € 283,773.80

2 048/621-25-5929-5-2-1 5 2 1 45
Ndërtimi I stadiumit në fshatin 
Pllavë-Projekt dy vjeqar 13.06.2025 03.07.2025 20.08.2025 20.08.2025 25.08.2025 30.10.2026 € 150,000.00 € 149,850.30

2 049/621-25-5943-5-2-1 5 2 1 45

Hapja dhe kubëzimi I rrugës 
prekoreka në fshatin Krushevë-
Projekt dy vjeqar

24.06.2025 03.07.2025 20.08.2025 21.08.2025 25.08.2025 30.10.2026 € 140,000.00 € 126,876.05

2 050/621-25-6083-5-2-1 5 2 1 45

Rregullimi I amfiteatrit të hapur në 
Bellobrad,ndërtimi I murit 
mbrojtës në Dragash dhe riparrimi 
I rrugës në fshatin Kosavë-Projekt 
me bashkëfinancim (Mzhr dhe 
Komuna e Dragashit)

02.07.2025 08.07.2025 29.08.2025 01.09.2025 05.09.2025 20.11.2025 € 150,000.00 € 139,305.10

2 051/621-25-6222-5-2-1 5 2 1 45

Kubëzimi I rrugëve Gorni 
Most,Visok Zavor,Ravnishte 
mahalla dhe sanimi I kanalizimit 
Tyrbe dhe podselo në fshatin 
Restelicë-Projekt dy vjeqar

07.07.2025 10.07.2025 20.08.2025 21.08.2025 25.08.2025 20.11.2026 € 300,000.00 € 285,518.70

2 052/621-25-6260-5-2-5 5 2 5 45

Ndërtimi I impiantit për 
pastrimin,filtrimin e ujit Radesha 
në fshatin Radesh

16.07.2025 17.07.2025 27.07.2025 28.07.2025 28.07.2025 30.10.2025 € 88,114.00 € 88,114.00

2 0053/621-25-6263-5-2-5 5 2 5 45

Lot 1 Kubëzimi I rrugëve Bresanë-
Punime shtese 16.07.2025 17.07.2025 23.07.2025 24.07.2025 30.07.2025 30.09.2025 € 14,995.68 € 14,995.68

2 054/621/25-6337-5-2-1 5 2 1 45
Hapja,trasimi dhe kubëzimi I 
rrugës Kuk-Kosavë-Projekt dy 
vjeqar

08.07.2025 15.07.2025 27.08.2025 27.08.2025 02.09.2025 20.10.2026 € 135,000.00 € 128,857.42

2 055-621-25-6409-5-2-1 5 2 1 45
Ndërtimi I parkingut dhe hapja e 
rrugës Jamka në fshatin Dikancë 15.07.2025 16.07.2025 04.09.2025 05.09.2025 10.09.2025 25.11.2025 € 30,000.00 € 25,762.10

2 056-621-25-6422-5-2-1 5 2 1 45

Ndërtimi I murit 
mbrojtës(Peterce),kubëzimi I 
qendrës së fshatit Radesha e 
Epërme dhe vendosja e vendosja e 
mbrojtësve elastike  në rrugën për 
në Radesh-Projekt dy vjeqar

15.07.2025 17.07.2025 € 140,000.00
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2 057/621-25-6572-5-2-1 5 2 1 45

Ndërtimi I nyjeve sanitare dhe 
hapësirës multifunksionale në 
SHML Ruzhdi Berisha-Dragash-
Projekt dy vjeqar

18.07.2025 22.07.2025 10.11.2025 11.11.2025 11.11.2025 20.08.2026 € 70,000.00 € 59,010.31

2 058/621-25-6749-5-2-1 5 2 1 45
Ndërtimi I mureve dhe kubëzimi I 
rrugëve në qendër të fshatin Orqush 22.08.2025 25.08.2025 10.09.2025 10.09.2025 10.09.2025 10.11.2025 € 25,000.00 € 19,788.02

2 059/621-25-6765-5-2-1 5 2 1 45
Ndërtimi I tereneve sportive 
Libevishtë-Projekt dy vjeqar 24.07.2025 25.07.2025 26.09.2025 29.09.2025 05.10.2025 30.09.2026 € 40,000.00 € 33,974.14

2 060/621-25-6769-5-5-8 5 5 8 30
Furnizimi me IT për nevojat e 
zyrtarëve të K.K Dragash 24.08.2025 25.08.2025 15.08.2025

2 060/621-25-8651-5-5-8 5 5 8 30

Furnizimi me IT për nevojat e 
zyrtarëve të K.K Dragash-
Ritenderim

22.09.2025 23.09.2025 10.10.2025 15.10.2025 15.10.2025 05.12.2025 € 35,000.00 € 28,997.00

2 061/621-25-6937-5-2-1 5 2 1 45

Ndërtimi I rezervuarit të ujit mbi 
zabel,shtrimi I rrjetit si dhe 
kubëzimi I rrugëve te Sharra dhe 
Smonica në fshatin Bellobrad-
Projekt tre vjeqar

01.08.2025 04.08.2025 12.11.2025 14.11.2025 14.11.2025 29.10.2027 € 227,000.00 € 226,998.98

2 062/621-25-7382-5-2-5 5 2 5 45

Ndërtimi I impiantit për 
pastrimin,e ujërave të zeza në 
fshatin Brezne-Punime shtesë

15.08.2025 20.08.2025 08.09.2025 08.09.2025 09.09.2025 27.11.2025 € 26,954.44 € 26,954.44

2 063/621-25-7589-1-4-7 1 4 7 28
Furnizim me receta për nevojat e 
Qkmf-së Dragash 19.08.2025 20.08.2025 01.09.2025 € 990.00 € 944.00

2 064/621-25-7622-2-2-1 2 2 1 60
Transportimi I nxenesve Ruzhdi 
Berisha 20.08.2025 21.08.2025 € 100,834.75

2 065/621-25-7640-2-2-1 2 2 1 60
Transportimi I nxenesve Shkollat 
fillore 20.08.2025 21.08.2025 € 99,806.70

2 066/621-25-7667-2-2-1 2 2 1 60
Transportimi I nxenesve Pllajnik-
Kosave,Xerxe-Dragash 21.08.2025 22.08.2025 € 23,957.50

2 067/621-25-7762-2-2-1 2 2 1 60
Transportimi I nxenesve Dragash-
Restelice

24.08.2025 25.08.2025
€ 17,112.50

2 68/621-25-8336-2-2-1 2 2 1 60
Transportimi I nxenesve Dragash-
Prizren-Ritenderim 11.09.2025 12.09.2025 € 15,151.15

2 069/621-25-7854-2-1-1 2 1 1 50

Mirëmbajtja e ndriqimit publik në 
teritorin e Komunës së Dragashit-
Projekt tre vjeqar

27.08.2025 29.08.2025 02.10.2025 03.10.2025 03.10.2025 01.11.2028 € 250,000.00 € 250,000.00

2 070/621-25-7975-1-2-1 1 2 1 28
Furnizimi me Logo për Qkmf-në 
dhe AMF-të në Komunën e 
Dragashit

01.09.2025 02.09.2025 15.10.2025 23.10.2025 23.10.2025 23.11.2025 € 13,500.00 € 8,444.48

2 071/621-25-8195-5-2-1 5 2 1 45

Ndërtimi I kanalizimit dhe 
kubëzimi në rrugën Brezne-Likeni 
në fshatin Brezne-Projekt dy vjeqar

08.09.2025 09.09.2025 23.10.2025 € 495,000.00

2 072/621-25-8343-2-3-6 2 3 6 50
Renovimi I rrjetit të kanalizimit në 
fshatin Rapë 11.09.2025 12.09.2025 01.10.2025 06.10.2025 06.10.2025 05.11.2025 € 6,000.00 € 4,542.98

2 073/621-25-8355-5-2-1 5 2 1 45
Ndërtimi I rrugës Kukajan-Dragash 08.09.2025 12.09.2025 15.10.2025 17.10.2025 20.10.2025 30.11.2025 € 40,000.00 € 34,746.40

2 074/621-25-8436-5-2-1 5 2 1 45

Ndërtimi I murit mbrojtës dhe 
kubëzimi I rrugëve në fshatin 
Glloboqicë

09.09.2025 16.09.2025 15.10.2025 17.10.2025 20.10.2025 25.11.2025 € 25,000.00 € 18,451.51

2 075/621-25-8445-5-2-1 5 2 1 45
Nërtimi I ujësjellësit në vendin e 
quajtur Izvori në fshatin Krushevë 09.09.2025 16.09.2025 15.10.2025 17.10.2025 20.10.2025 25.11.2025 € 30,000.00 € 24,848.81
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2 076/621-25-8483-2-3-6 2 3 6 45
Ndërtimi I ndriqimit publik në 
qendër të fsahtit Glloboqicë-Faza 2 09.09.2025 16.09.2025 14.10.2025 15.10.2025 15.10.2025 15.11.2025 € 5,089.50 € 3,908.00

2 077/621-25-8536-2-1-1 2 1 1 93
Hartimi I planit zhvillimor 
Komunal 2025-2035 Dragash 15.09.2025 19.09.2025 € 150,000.00

2 078/621-25-8285-5-3-5 5 3 5 45

Lot 2-Ndertimi I parkut në fshatin 
Bresanë-K.K-Dragash-punime 
shtesë

15.09.2025 17.09.2025 30.09.2025 06.10.2025 06.10.2025 30.10.2025 € 2,821.00 € 2,821.00

2 079/621-25-8009-5-2-5 5 2 5 45

Kubëzimi I rrugës Samedin Emini 
dhe Shelqja e Drugës në fshatin 
Kuk-Punime shtesë

09.09.2025 10.09.2025 19.09.2025 € 9,600.00

2 080/621-25-8746-5-2-1 5 2 1 45

Kubëzimi I rrugeve te 
Xhamija,ndërtimi I murit mbrojtës 
Qollopek dhe kanalizimi rruga 
Lugu I Pulës në fshatin Zym-
Projekt tre vjeqar

22.09.2025 26.09.2025 28.10.2025 29.10.2025 30.10.2025 20.11.2027 € 125,000.00 € 99,183.20

2 081/621-25-8951-5-2-1 5 2 1 45

Kubëzimi I rrugëve Peto 
Mahalla,Shokovci Lika dhe 
rregullimi I përronit rruga Xhonjet 
në fshatin Brod-Faza 2

01.10.2025 02.10.2025 05.11.2025 10.11.2025 10.11.2025 01.12.2025 € 18,468.71 11,683.00

2 082/621-25-8959-2-3-6 2 3 6 93
Vaksinimi I qenve me pronar 
kundër sëmundjes së tërbimit 01.10.2025 02.10.2025 27.11.2025 01.12.2025 01.12.2025 21.12.2025 € 5,000.00 € 4,999.00

2 083/621-25-9129-5-2-1 5 2 1 45
Ndërtimi I murit rreth lumit në 
fshatin Kuk-Projekt dy vjeqar 07.10.2025 08.10.2025 30.10.2025 31.10.2025 03.11.2025 25.11.2025 € 57,000.00 € 45,480.70

2 084/621-25-9419-5-2-1 5 2 1 45

Kubëzimi I rrugëve Adem 
Berisha,Beteja e Buqes dhe Qerza 
në fshatin Buqe

03.10.2025 16.10.2025 04.11.2025 05.11.2025 06.11.2025 15.12.2025 € 22,175.30 € 17,034.84

2 085/621-25-9439-5-2-1 5 2 1 45

Ndërtimi I parkingut,rrugës dhe 
murit mbrojtës në rrugën Rastisto 
në fshatin Kërstec

08.09.2025 16.10.2025 04.11.2025 05.11.2025 06.11.2025 15.12.2025 € 50,000.00 € 34,979.10

2 086/621-25-9772-5-3-6 5 3 6 50
Ndërtimi I murit mbrojtës te 
Xhamija në fshatin Brezne 27.10.2025 28.10.2025 12.11.2025 14.11.2025 14.11.2025 03.12.2025 € 9,000.00 € 7,625.15

2 087/621-25-9777-2-2-1 2 2 1 50

Renovimi I Qmf-së dhe AMF-ve 
në fshatrat e Gorës-Projekt tre 
vjeqar

27.10.2025 28.10.2025 20.11.2025 21.11.2025 21.11.2025 25.10.2027 € 92,000.00 € 64,412.45

2 088/621-25-9926-5-2-1 5 2 1 45
Mirëmbajtja dhe riparrimi I 
zhveshtores në stadiumin e 
Dragashit

30.10.2025 31.10.2025 27.11.2025 01.12.2025 01.12.2025 20.12.2025 € 15,000.00 € 13,729.75

2 089/621-25-9954-1-2-1 1 2 1 31

Rregullimi dhe furnizimi I rrjetit 
elektrik për fabrikën për 
përpunimin e ujit në Radesh-
Projekt dy vjeqar

30.10.2025 31.10.2025 26.11.2025 27.11.2025 30.11.2025 30.08.2025 € 110,000.00 € 110,000.00

2 090/621-25-10021-5-2-1 5 2 1 45
Kubëzimi I rrugëve në fshatin 
Pllavë-Projekt dy vjeqar 29.10.2025 04.11.2025 02.12.2025 € 23,000.00

2 091/621-25-10721-2-2-1 2 2 1

Servisimi automjeteve të 
Administratës Komunale dhe 
njësive Operative të saja-24 Muaj

17.11.2025 26.11.2025 € 80,000.00

2 092-621-25-9104-2-4-7 2 4 7 50
Pastrimi dhe mbushja me material 
në rrugën Pllajnik 06.10.2025 08.10.2025 27.10.2025 27.10.2025 31.10.2025 € 990.00 € 960.00
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2 093/621-25-10066-2-4-7 2 4 7 50

Largimi I mbeturinave të ngurta 
rreth shkollës profesionale ne 
fshatin Shajne

04.11.2025 06.11.2025 14.11.2025 14.11.2025 20.11.2025 € 990.00 € 990.00

2 094/621-25-10944-1-4-7 1 4 7 1
Furnizimi me ushqim per kafshe te 
egra ne pyll 10.12.2025 15.12.2025 16.12.2025 16.12.2025 19.12.2025 € 990.00 € 988.90

€ 6,033,664.99 € 4,483,115.00 € 0.00 € 0.00

Te kolona  1

Te 
kolona 

Te kolona  3

K o d i

1

2

3

4

5

6

7

Te kolona  4

K o d i

1

2

3

4

Te kolona  5
K o d i

Punë

Punë me koncesion

Furnizim

Shërbime 

Shërbime Këshillimi

Nëse projekti financohet nga dy apo tri burime, shëno çdo burim ne rresht te veçante, pra duke i përsëritur te gjitha shënimet. 
 ( Numri rendor i prokurimit) shënohet numri i radhës së prokurimit (i cili fillon për çdo vit fiskal prej 001). Nëse Kontrata ka qenë në Pjesë, dhe i është dhënë më tepër se një OE, atëherë shëno çdo kontratë ne 
rresht te veçante.

Donacion = 3  (nëse burim i financimit të projektit është nga donatorët , shënoni nr  3 )

Udhëzime për plotësimin e raportit :

TOTALI (15+16-17) :

Të hyrat vetanake =1 (nëse burim i financimit të projektit janë të hyrat vetanake , shënoni nr. 1  ( E plotësojn vetëm Kompanit Publike)  

Buxheti i Konsoliduar i Kosovës = 2   (nëse burim i financimit të projektit është nga granti qeveritar , shënoni nr 2  )

Vlerë  minimale

Pronë e paluajtshme

Konkurs projektimi

Vlerë e madhe

Vlerë e mesme

4,483,115.00

Vlerë e vogël

Procedura e prokurimit

Llojet e prokurimit

Vlera e prokurimit

 Lloji i prokurimit (shënohet vetëm një  kod që paraqet  llojin e prokurimit. Kodet janë këto:)

 Procedura e prokurimit ( shënohet vetem një kod që paraqet proceduren e përdorur. Kodet janë këto:)

Vlera e prokurimit  (shënohet vetëm një kod që paraqet vlerën e llogaritur të aktivitetit të prokurimit. Kodet janë këto:)
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1
2
3
4
5
6
7

Te kolona 6
Te kolona 7
Te kolona 8
Te kolona 9
Te kolona 10
Te kolona 11
Te kolona 12
Te kolona 13
Te kolona 14
Te kolona 15
Te kolona 16
Te kolona 17
Te kolona 18

Te kolona 19

Te kolona 20

Te kolona 21
Te kolona 22
Te kolona 23
Te 
kolona 
 24

Numri i ofertave të refuzuara (shënohet vetëm numri i ofertave me çmimin më të ulët të refuzuara në krahasim me fituesin ) 

Procedura e hapur

Procedura e negociuar pa publikimit te njoftimit te kontratës
Procedura e negociuar pas publikimit te njoftimit te kontrates

Procedura e kuotimit te Çmimeve
Procedura e vlerës minimale

Procedura e kufizuar
Konkurs projektimi

Numri i kërkesave për DT dhe numri i ofertave të dorëzuara (shënohet numri i kërkesave për marrjen e Dosjes së Tenderit-DT dhe numri i ofertave të dorëzuara )

Afati kohor normal = 1; Afati kohor i shkurtuar = 2; (nëse afati kohor ka qenë normal shënoni numrin 1 , nëse i shkurtuar shënoni numrin 2 )

Çmimi më i ulët = 1; Tenderi ekonomikisht më i favorshëm  = 2; ( nëse kriteri ka qenë çmimi më i ulët  shënoni numrin 1 , nëse kriteri ka qenë tenderi ekonomikisht më i favorshëm shënoni numrin 2 )

 Vërejtje: Raporti duhet të përfshijë të gjitha llojet e kontratave me vlerë të madhe, të mesme, të vogël dhe minimale.

Nëse projekti iu është dhëne dy OE, shënoje pjesën e kontratës se OE vendor ne një rresht dhe pjesën e kontratës OE jo vendor ne rreshtin tjetër

 FPP( shënohen dy shifrat e para të Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit)
Titulli i aktivitetit të prokurimit (shënohet titulli që ia keni dhënë aktivitetit të prokurimit)
Data e inicimit të aktivitetit të prokurimit (shënohet data e nënshkrimit të Deklaratës së Nevojave dhe Vendosshmërisë për Disponueshmërinë e Fondeve - DNVDF )
Data e publikimit të njoftimit për kontratë (shënohet data e publikimit të  njoftimit për kontratë  ne web-faqen e KRPP-se  )
Data e publikimit të njoftimit për dhënie të kontratës (shënohet data e publikimit të njoftimit për dhënie të kontratës në web-faqen e KRPP-se )
Data e nënshkrimit të kontratës (shënohet data kur kontrata është nënshkruar nga palët kontraktuese si dhe në rast anulimi data kur bëhet publikimi i anulimit në web-faqen e KRPP-se)
Afatet për implementimin e kontratës (shënohet data e parapare e fillimit dhe e përfundimit të implementimit të kontratës - kohëzgjatjes së kontratës)
Data e përmbylljes së kontratës (shënohet data e pranimit të përkohshëm të mallrave/shërbimeve/punëve, data e raportit te pranimit )
Vlera e parashikuar e kontratës (shënohet vlera e parashikuar e kontrates ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e parashikuar dhe vendosur në DNVDF) , sipas LPP-së)
Çmimi i kontratës ( shënohet vlera e kontratës së nënshkruar duke përfshirë te gjitha taksat etj ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e përllogaritur )
Çmimi i  Aneks kontratës, (shënohet vlera e  Aneks kontratës duke përfshirë të gjitha taksat etj, nese ka aneks kontrate). 
Zbritjet nga kontrata për shkak te ndalesave (shënohen zbritjet/ndalesat e përllogaritura në rast të aktivizimit të penaltive )
Çmimi total i paguar për kontratën (shënohet vlera përfundimtare e paguar e kontratës )
Emri i OE  (shënohet vetëm emri  i Operatorit Ekonomik të cilit i është dhënë kontrata ) 
OE Vendor = 1; OE Jo vendor = 2; ( nëse kontrata i është dhënë OE vendor shënoni numrin 1 , për OE jo vendor shënoni numrin 2)
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€ 8,500.00 Renelual Tahiri 1.00 1.00 1

€ 8,081.40 Pharma Group 1.00 13.00 3

€ 335.00 Miri Print 1.00 3.00 3

€ 25,000.00 Niki-GD 1.00 47.00 6

€ 780.00 Puna 1.00 3.00 3

€ 22,000.00 Swwet bacery Sh.p.k 1.00 9.00 1

€ 35,850.00 22 ING SH.P.K 1.00 31.00 1

7 ING OP 35.00 15

€ 10,548.00 Pro construct&Qamili 31.00 7

Anulim 34.00 17

€ 10,830.00 ProConstruct&Qamili 34.00 5

€ 30,000.00 22 ING SH.P.K 18.00 2

€ 40,000.00 Univerzal Comerc 30.00 9

€ 7,095.00 Pro construct&Visar Kuçi B.I 21.00 7

€ 20,000.00 ABN GROUP&22 ING 
SH.P.K 17.00 1

€ 11,432.00 Geo Group Ing 23.00 3

€ 23,251.50 PM Group SH.P.K 17.00 3

€ 4,975.00 Univerzal Comerc 20.00 1

€ 32,373.00 Ridvan Elezi B.I 22.00 1
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€ 25,000.00 Qemal Krasniqi&Pro 
Construct 23.00 1

Anulim 10.00 0

€ 26,918.75 Niki-Gd 13.00 5

€ 32,444.73
AS Termo 

SH.P.K&ARMIRING 36.00 4

€ 40,000.00 Niki-Gd&22Ing Sh.p.k 15.00 2

€ 13,200.00 Atom Med 13.00 1

€ 37,016.00 Faton Bilalli B.I 19.00 3

€ 70,000.00 Art Project 18.00 1

€ 997.50 Qlirimi 3.00 3

Anulim 22.00 1

€ 2,858.41 Art Project 11.00 1

Anulim 24.00 1

€ 75,255.03 Art Project

€ 98,935.98 Art Project 17.00 2
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€ 10,000.00 Puna 15.00 1

Anulim 12.00 0

€ 5,889.75 Univerzalcomerce

Anulim 17.00 1

€ 16,577.21 GEB Sh.P.K-Burimi-E 12.00 2

€ 30,000.00 Seticommerc 19.00 3

Anulim 18.00 2

€ 20,000.00 Ard com-U-Unique 20.00 4

€ 34,592.20 Niki-Gd 19.00 7

€ 2,956.00 MultiBusines Group SH.P.K 1.00 1

€ 8,053.00 MultiBusines Group SH.P.K 1.00 1

Anulim 8.00 1

Anulim 7.00 0

€ 118,679.00 Gashi Ing 14.00 1
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€ 5,868.50 Ard Com 11.00 2

€ 100,000.00 Infra plus&Puna 1.00 1

€ 5,852.50 GeoGrup&Dritoni 
Construction 24.00 6

€ 5,000.00 Ard Com&Ebk 20.00 2

€ 10,000.00 Niki-GD 36.00 5

€ 1,692.50 Vllaznim Halili B.I 1.00 1

€ 70,000.00 Ridvan Elezi B.I 39.00 1

€ 50,000.00 U-Unique&EING COM 35.00 1

€ 70,000.00 Niki-GD&Niki 999 22.00 3

€ 139,305.40 Armiring&ENG GEO Group 25.00 4

€ 121,427.48 Gashi 3 Ing&Limit project 15.00 2

€ 88,114.00 Puna&Infra Plus 1.00 1

€ 14,995.68
Renelual Tahiri

1.00 1

€ 30,000.00 Renelual Tahiri 20.00 3

€ 25,762.10 Univerzal comerc 19.00 1

Oshp 21.00 5
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€ 40,000.00 Pro construct&Edi 
Bau&Krasniqi 26.00 7

€ 19,788.02 Niki-GD 22.00 9

€ 20,000.00 Proconstruct&MBB 
Construction 27.00 3

Anulim 20.00 5

€ 28,997.00 Aritech 18.00 3

€ 38,217.93 Puna 20.00 2

€ 26,954.44 Puna&Infra Plus 1.00 1

Blendi 4.00 3

€ 20,000.00
ABN 
Group&ElektroNeza&Tredint 
 Group

30.00 2

€ 8,444.48
BMS Solutions&Visual 
Video&Print 27.00 7

Anulim

€ 4,542.98 Niki-GD 14.00 4

€ 34,746.40 ARD COM 13.00 6

€ 18,451.51 Univerzal comerc 23.00 8

€ 17,166.06 Tini 19.00 3
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€ 3,908.00 Mbg 9.00 1

35.00 4

€ 2,821.00 ARD COM 1.00 1

Anulim 1.00 0

€ 35,000.00 Pashtriku&Ermal Sylaj B.I. 28.00 5

€ 11,683.00 Niki 999 14.00 3

€ 4,999.00 Faridin Mujaj B.I 4.00 2

€ 7,000.00 Niki-GD 21.00 3

€ 17,034.84 Univerzal comerc 15.00 4

€ 34,979.10 Univerzal comerc 21.00 7

€ 7,625.15 Niki-GD 19.00 5

€ 40,000.00 U-Unique 40.00 11

€ 13,729.75 Geb SH.P.K-Termosolar 
Inginiering-Burimi-E 30.00 6

€ 5,000.00 Puna&AC Inginiering 15.00 1

Anulim 17.00 1

11.00 3

€ 960.00 Univerzal comerc 3.00 2
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€ 990.00 Armiring 3.00 1

€ 988.90 Mulliri 3.00 3

€ 2,481,255.79
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